
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816140

Prodej samostatného RD, 186 m2, Hluboš (okres Příbram)

Prodej rodinného domu 5+1, 2.468 m?,
Hluboš
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877572 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hluboš (okres Příbram)

Prodej rodinného domu 5+1, 2.468 m?, Hluboš

Hledáte nový domov, který kombinuje komfort, soukromí a skvělou
lokalitu? Nabízíme k prodeji dvoupodlažní rodinný dům 5+1 s užitnou
plochou 186 m? v malebné a klidné obci Hluboš u Příbrami.
Přízemí: vstupní chodba, která je prakticky propojena se záchodem
a komorou. 
Z chodby se dostanete do vstupní haly, odkud máte přístup do všech
částí domu. 
Kuchyně s jídelním koutem je připravena stát se srdcem vašeho
nového domova, kde budete společně trávit rodinné chvíle. 
V přízemí se také nachází koupelna a prostorný obývací pokoj, který
slouží jako průchozí do ložnice.
Patro domu nabízí chodbu, ze které se dostanete do tří
samostatných pokojů, ideálních jako ložnice, dětské pokoje nebo
pracovny. Dům je částečně podsklepený.
Jedním z hlavních lákadel této nemovitosti je velká, udržovaná
zahrada která nabízí naprosté soukromí. Součástí zahrady je velký
bazén. Pro více informací a sjednání prohlídky nás prosím
kontaktujte. Těšíme se na vás!

CENA: (za nemovitost) 6 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2486

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816140

Prodej samostatného RD, 186 m2, Hluboš (okres Příbram)

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 186

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Líkař ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


